

**KRS 2012 Holding ApS**  
Weidekampsgade 67, 6. tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 34804362

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kristina Rosenfeldt Sunddal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	4
Balance pr. 31.12.2016	4
Egenkapitalopgørelse for 2016	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KRS 2012 Holding ApS  
Weidekampsgade 67, 6. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 34804362  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Kristina Rosenfeldt Sunddal

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.445 t.kr. mod et overskud på 8.363 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(82.871)</b>	<b>(8.903)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.429.586	8.288.042
Andre finansielle indtægter		389.246	140.496
Andre finansielle omkostninger		<u>(286.608)</u>	<u>(32.453)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.449.353</b>	<b>8.387.182</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(4.735)</u>	<u>(23.708)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.444.618</u></b>	<b><u>8.363.474</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.050.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.429.586	3.288.042
Overført resultat		<u>15.032</u>	<u>4.025.432</u>
		<b><u>10.444.618</u></b>	<b><u>8.363.474</u></b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.665.878	12.219.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>12.665.878</b>	<b>12.219.625</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.665.878</b>	<b>12.219.625</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.023.112	1.039.779
Andre tilgodehavender		82.211	34.745
Tilgodehavende selskabsskat		6.402	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	44.757	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.156.482</b>	<b>1.074.524</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.649.636	9.720.212
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.649.636</b>	<b>9.720.212</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.135.694</b>	<b>206.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.941.812</b>	<b>11.000.978</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.607.690</b>	<b>23.220.603</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.699.371	11.269.785
Overført overskud eller underskud		20.824.230	10.809.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.050.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.603.601</u></b>	<b><u>23.208.983</u></b>
Bankgæld		339	290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.750
Skyldig selskabsskat		0	3.830
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.089</u></b>	<b><u>11.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.089</u></b>	<b><u>11.620</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.607.690</u></b>	<b><u>23.220.603</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	11.269.785	10.809.198	1.050.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.050.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(10.000.000)	10.000.000	0
Årets resultat	0	10.429.586	15.032	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>11.699.371</b>	<b>20.824.230</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				23.208.983
Udbetalt ordinært udbytte				(1.050.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				10.444.618
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>32.603.601</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.300	23.000
Regulering vedrørende tidligere år	435	708
	<b>4.735</b>	<b>23.708</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	949.840
Tilgange	16.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>966.507</b>
Opskrivninger primo	11.269.785
Andel af årets resultat	10.429.586
Udbytte	(10.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.699.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.665.878</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS	Kolding	ApS	33,3
RS Properties ApS	Kolding	ApS	33,3

	<b>Direktion</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	44.757	<b>44.757</b>
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	44.757	<b>44.757</b>
